04.04.2019 14:04:30 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-249\5Проект решение МСП.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.04.2019  № 249

пгт Даровской

Об утверждении Перечня имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого

и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имуще-

ства», решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области от 28.08.2015 № 447 «О Порядке формирования, ведения и опублико-

вания перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпри-

нимательства)»,  Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпри-

нимательства), согласно приложению.

2. Признать утратившими силу  решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 28.07.2017 № 93 «Об утверждении

Перечня имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением иму-

щественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

2

04.04.2019 14:04:30 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-249\5Проект решение МСП.doc

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов

04.04.2019 14:04:34 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-249\Прил к проекту решения Перечень МСП.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 12.04.2019 № 249

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

№

п/п

Номер

в ре-

естре

иму-

щества

Адрес (местопо-

ложение) объекта

Структурированный адрес объекта

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

су
б

ъ
ек

та
 Р

о
сс

и
й

-

ск
о

й
 Ф

ед
ер

ац
и

и

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
у

-

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

р
ай

о
н

а
/

го
р
о

д
ск

о
-

го
 о

к
р

у
га

 /
 в

н
у

т-

р
и

го
р

о
д

ск
о

го

о
к
р

у
га

 т
ер

р
и

то
р

и
и

го
р
о

д
а

ф
ед

ер
ал

ь-

н
о

го
 з

н
ач

ен
и

я

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

го
-

р
о

д
ск

о
го

 п
о

се
л

е-

н
и

я
 /

 с
ел

ь
ск

о
го

п
о

се
л
ен

и
я
/

в
н

у
т-

р
и

го
р

о
д

ск
о

го
 р

ай
-

о
н

а
го

р
о

д
ск

о
го

о
к
р

у
га

В
и

д
 н

ас
ел

ен
н

о
го

п
у

н
к
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

н
ас

ел
ен

н
о

го
 п

у
н

к
-

та

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 п
л
а-

н
и

р
о

в
о

ч
н

о
й

ст
р

у
к
ту

р
ы

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

эл
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р

о
-

в
о

ч
н

о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

у
л
и

ч
н

о
-д

о
р
о

ж
н

о
й

се
ти

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

эл
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-

д
о

р
о
ж

н
о

й
 с

ет
и

Н
о

м
ер

 д
о

м
а

(в
к
л
ю

ч
ая

 л
и

те
р

у
)

Т
и

п
 и

 н
о

м
ер

 к
о

р
-

п
у

са
,

ст
р

о
ен

и
я
,

в
л
ад

ен
и

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 128 ул. Советская
Кировская

область
Даровской район

Даровское город-

ское поселение

поселок

городского

типа

Даровской - - - - -  -

2 4.3 ул. Кооперативная
Кировская

область
Даровской район

Даровское город-

ское поселение

поселок

городского

типа

Даровской - - - - 6а  -

3 145.1 ул. Кооперативная
Кировская

область
Даровской район

Даровское город-

ское поселение

поселок

городского

типа

Даровской - - - - 4а  -

4 145.2 ул. Кооперативная
Кировская

область
Даровской район

Даровское город-

ское поселение

поселок

городского

типа

Даровской - - - - 4а  -

5 145.3 ул. Кооперативная
Кировская

область
Даровской район

Даровское город-

ское поселение

поселок

городского

типа

Даровской - - - - 4а  -

2

04.04.2019 14:04:34 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-249\Прил к проекту решения Перечень МСП.doc

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер

Номер части объ-

екта недвижимости

согласно сведени-

ям государственно-

го кадастра недви-

жимости

Основная характеристика объекта недвижимо-

сти

Наимено-

вание объ-

екта учета

Т
и

п
 (

п
л
о

щ
ад

ь
-

д
л
я
 з

ем
ел

ь
н

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в
,

зд
ан

и
й

,
п

о
м

е-

щ
ен

и
й

;
 п

р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

ь
,
о

б
ъ

ем
,

п
л
о

щ
ад

ь,
 г

л
у

б
и

н
а

за
л

е-

га
н

и
я
 и

 т
.п

.
-

д
л
я
 с

о
о
р

у
ж

ен
и

й
;

п
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
,

о
б

ъ
ем

,

п
л
о

щ
ад

ь,
 г

л
у

б
и

н
а

за
л
ег

ан
и

я
 и

 т
.п

.
со

гл
ас

н
о

 п
р

о
ек

тн
о

й

д
о

к
у

м
ен

та
ц

и
и

 -
 д

л
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

 с
тр

о
и

-

те
л
ь
ст

в
а)

Ф
ак

ти
ч

ес
к
о

е
зн

ач
ен

и
е/

 П
р

о
ек

ти
р

у
ем

о
е

зн
ач

ен
и

е
(д

л
я

о
б

ъ
ек

то
в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

 с
тр

о
и

те
л
ь
ст

в
а)

Е
д

и
н

и
ц

а
и

зм
ер

ен
и

я
 (

д
л
я
 п

л
о

щ
ад

и
 -

 к
в
.

м
;

д
л
я
 п

р
о

тя
ж

ен
-

н
о

ст
и

 -
 м

;
д

л
я
 г

л
у

б
и

н
ы

 з
ал

ег
ан

и
я
 -

 м
;

д
л
я
 о

б
ъ

ем
а

-
к
у

б
.

м
)

Т
и

п
:

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,
у

ст
ан

о
в
к
и

,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р

ь
,

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

,
и

н
о

е

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 в

то
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 к

о
то

р
о

м
 р

ас
п

о
л

о
ж

ен

о
б

ъ
ек

т

Н
о

м
ер

Т
и

п
 (

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
,

у
сл

о
в
н

ы
й

,
у

ст
ар

ев
-

ш
и

й
)

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

земельный уча-

сток
43:08:310407:513 кадастровый - площадь 545 кв.м.

для магази-

на
- - - - - -

нежилое поме-

щение
43:08:310407:500 кадастровый 1003 площадь 34,1 кв.м.

нежилое

помещение
- - - - - -

нежилое поме-

щение
43:08:310407:494 кадастровый 1001 площадь 56,6 кв.м.

нежилое

помещение
- - - - - -

нежилое поме-

щение
43:08:310407:495 кадастровый 1002 площадь 16,2 кв.м.

нежилое

помещение
- - - - - -

нежилое поме-

щение
43:08:310407:493 кадастровый 1003 площадь 44,6 кв.м.

нежилое

помещение
- - - - - -

3

04.04.2019 14:04:34 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-249\Прил к проекту решения Перечень МСП.doc

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

Указать

одно из

значений:

в перечне

(измене-

ниях в

перечни)

организации, образующей ин-

фраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель
Документы

основание
Правообладатель Документы основание

П
о

л
н

о
е

н
а
и

м
ен

о
в
а
н

и
е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
ат

а
за

к
л
ю

ч
е
н

и
я
 д

о
го

в
о

р
а

Д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 д

е
й

ст
в
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

П
о

л
н

о
е

н
а
и

м
ен

о
в
а
н

и
е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
ат

а
за

к
л
ю

ч
е
н

и
я
 д

о
го

в
о

р
а

Д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 д

е
й

ст
в
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

29 30 31 32 33 34 35 36 37  38 39

- - - - -

Шубин

Алексей

Александро-

вич

- - 24.12.2018 23.12.2028 -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

_________

	Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-249\5Проект решение МСП.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-249\Прил к проекту решения Перечень МСП.doc